



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Astrup Gods A/S

Astrupvej 11, Bjergsted, 4450 Jyderup

CVR-nr. 39 69 19 30

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Astrup Gods A/S Astrupvej 11 Bjergsted 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 39 69 19 30 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Schrøder, Formand Hans Christian Eberhard Groth Teisen Lisbeth Schrøder Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
Direktion	Kristian Schrøder Hart-Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	HLS 2019 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.405.685 kr. mod 1.316.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.420.779 kr. mod -757.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.405.685	1.316.148
1 Personaleomkostninger	-4.140.964	-3.889.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.043.462	-2.044.803
Driftsresultat	-4.778.741	-4.618.567
Andre finansielle indtægter	2.717	4.489.815
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.048.722	-721.896
Resultat før skat	-5.824.746	-850.648
Skat af årets resultat	1.403.967	92.972
Årets resultat	-4.420.779	-757.676
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.420.779	-757.676
Disponeret i alt	-4.420.779	-757.676



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	107.993.709	109.067.683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.952.507	1.371.113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.946.216</u>	<u>110.438.796</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	711.440	800.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>711.440</u>	<u>800.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.657.656</u>	<u>111.239.026</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	499.694	625.188
Fremstillede varer og handelsvarer	1.030.491	990.302
Varebeholdninger i alt	<u>1.530.185</u>	<u>1.615.490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.548	444.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.923.664	68.214
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.496.939	1.550.199
Andre tilgodehavender	557.231	240.914
Tilgodehavender i alt	<u>20.343.382</u>	<u>2.303.430</u>
Likvide beholdninger	<u>8.673.609</u>	<u>589.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.547.176</u>	<u>4.508.158</u>
Aktiver i alt	<u>141.204.832</u>	<u>115.747.184</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	51.802.203	56.222.982
Egenkapital i alt	52.302.203	56.722.982
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	22.315.000	22.315.000
Deposita	893.565	863.030
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.208.565	23.178.030
Gæld til pengeinstitutter	213.603	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	675.000	435.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	844.581	1.563.340
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.725.041	31.661.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.923.382	1.925.384
Anden gæld	312.457	218.896
Periodeafgrænsningsposter	0	41.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.694.064	35.846.172
Gældsforpligtelser i alt	88.902.629	59.024.202
Passiver i alt	141.204.832	115.747.184

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	56.980.658	57.480.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	-757.676	-757.676
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	56.222.982	56.722.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.420.779	-4.420.779
	500.000	51.802.203	52.302.203



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.570.731	3.237.608
Pensioner	499.788	587.820
Andre omkostninger til social sikring	28.212	27.360
Personaleomkostninger i øvrigt	42.233	37.124
	<u>4.140.964</u>	<u>3.889.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	31
Andre finansielle omkostninger	1.048.722	721.865
	<u>1.048.722</u>	<u>721.896</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 22.315, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør TDKK 107.994.		



4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skatteaktiv som følge af skattemæssige underskud til fremførelse. Den nominelle værdi heraf udgør TDKK 4.022. Beløbet er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed med hensyn til anvendelsen heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amati ApS, CVR-nr. 40 58 22 74, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


